

Dodavatel:



**KNAP stavební práce s.r.o.**  
**Jakuba Korta 1106/18**  
**710 00 Ostrava 10**

IČ: 02019141  
 DIČ: CZ02019141  
 Telefon: +420596248195  
 Mobil: +420602731569  
 E-mail: i.knap@seznam.cz  
 www.instalateri-ostrava.cz

Variabilní symbol: 17160  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: Os 38/17 ze dne: 27.02.2017

Odběratel: IČ: 70933987  
 DIČ:

**Základní škola Ostrava, Zelená 42,**  
**příspěvková organizace**  
**Zelená 1406/42**  
**702 00 Ostrava**

Číslo účtu: 107-5452440237 0100

Datum vystavení: 02.05.2017  
 Datum splatnosti: 12.05.2017  
 Datum uskutečnění plnění: 02.05.2017  
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

### Fakturuje Vám za opravu ohřevu vody ve výměníku Vaší ZŠ Zelená 42, Ostrava.

Odstavení horkovodu, uzavření sekčních uzávěrů na rozdělovačích, vypuštění, demontáž potrubí ohřevu vody, demont. potrubí vody, odpojení zásobníku TUV, vsazení uzávěrů topení, ustavení zásobníku, dopojení potrubí vody, vsazení uzávěrů, filtru oběhového čerpadla TUV, odzkoušení těsnosti spojů, puštění horkovodu, kontrola funkce ohřevu vody, nátěr potrubí, zaizolování, demontáž starého zásobníku rozpálením, likvidace.

|                                     |      |          |  |           |     |          |           |
|-------------------------------------|------|----------|--|-----------|-----|----------|-----------|
| -----                               | 0    | 0,00     |  | 27 000,00 | 21% | 5 670,00 | 32 670,00 |
| Dopravní náklady                    | 0    | 0,00     |  | 4 000,00  | 21% | 840,00   | 4 840,00  |
| Redukce varná černá 44,1, x 32,8 mm | 2 ks | 68,70    |  | 137,40    | 21% | 28,90    | 166,30    |
| Trubka černá 1"                     | 6 m  | 61,90    |  | 371,40    | 21% | 78,00    | 449,40    |
| Kulový kohout přivařovací DN25      | 2 ks | 2 312,00 |  | 4 624,00  | 21% | 971,00   | 5 595,00  |
| Varný závit černý 1" x 150 mm       | 2 ks | 20,30    |  | 40,60     | 21% | 8,50     | 49,10     |
| Šroubení top.př.1" V 4300           | 7 ks | 125,00   |  | 875,00    | 21% | 183,80   | 1 058,80  |
| Redukce černá 5/4"x 1"              | 2 ks | 23,90    |  | 47,80     | 21% | 10,00    | 57,80     |
| Kyslík                              | 4 m3 | 183,70   |  | 734,80    | 21% | 154,30   | 889,10    |
| Acetylén                            | 2 kg | 626,20   |  | 1 252,40  | 21% | 263,00   | 1 515,40  |
| Drát svářecí G 104 - 3.2mm          | 2 kg | 222,90   |  | 445,80    | 21% | 93,60    | 539,40    |
| Řezný kotouč 150mm                  | 6 ks | 60,40    |  | 362,40    | 21% | 76,10    | 438,50    |
| Barva základní anticor.             | 1 ks | 135,50   |  | 135,50    | 21% | 28,50    | 164,00    |
| Mosaz vsuvka GV 1"                  | 4 ks | 100,80   |  | 403,20    | 21% | 84,70    | 487,90    |
| mosaz vsuvka ŠŠ redukována 6/4" x 1 | 1 ks | 149,20   |  | 149,20    | 21% | 31,30    | 180,50    |
| Mosazná vsuvka 1"x3/4"              | 1 ks | 39,20    |  | 39,20     | 21% | 8,20     | 47,40     |
| Mosaz vsuvka ŠŠ redukována 2" x 1"  | 3 ks | 299,70   |  | 899,10    | 21% | 188,80   | 1 087,90  |
| Filtr mosazný 2"                    | 1 ks | 344,20   |  | 344,20    | 21% | 72,30    | 416,50    |
| Kohout kulový páka 1" FF            | 5 ks | 115,20   |  | 576,00    | 21% | 121,00   | 697,00    |
| Mosazný T-kus MMM 1x1/2"            | 3 ks | 80,00    |  | 240,00    | 21% | 50,40    | 290,40    |
| Mosazný T-kus 1"                    | 1 ks | 89,20    |  | 89,20     | 21% | 18,70    | 107,90    |
| Ventil napouštěcí CH-11 B 1/2"      | 2 ks | 142,90   |  | 285,80    | 21% | 60,00    | 345,80    |
| Mosazné koleno 1/2"x1/2" ŠM č.92    | 2 ks | 35,50    |  | 71,00     | 21% | 14,90    | 85,90     |
| Pojišťovací ventil 1" 6bar          | 1 ks | 321,40   |  | 321,40    | 21% | 67,50    | 388,90    |
| Klapka zpětná 1" mosaz. s pružinou  | 1 ks | 95,20    |  | 95,20     | 21% | 20,00    | 115,20    |
| Kohout kulový páka 2" FF            | 1 ks | 434,50   |  | 434,50    | 21% | 91,20    | 525,70    |
| PPR DG přechod.MZV 63x2"            | 1 ks | 409,10   |  | 409,10    | 21% | 85,90    | 495,00    |
| PPR DG přechod.MZV 32x1" OK         | 2 ks | 97,40    |  | 194,80    | 21% | 40,90    | 235,70    |
| PPR DG přechod MZD 50x6/4"          | 1 ks | 282,40   |  | 282,40    | 21% | 59,30    | 341,70    |
| PPR koleno 63x90 st.                | 2 ks | 56,10    |  | 112,20    | 21% | 23,60    | 135,80    |
| PPR koleno 50x90 st.                | 4 ks | 31,60    |  | 126,40    | 21% | 26,50    | 152,90    |
| PPR koleno 32x90 st.                | 6 ks | 7,10     |  | 42,60     | 21% | 8,90     | 51,50     |
| PPR trubka 63x 8.7 PN16             | 2 m  | 127,30   |  | 254,60    | 21% | 53,50    | 308,10    |
| PPR trubka 50x8,3 PN20              | 2 m  | 109,80   |  | 219,60    | 21% | 46,10    | 265,70    |
| PPR trubka 32x5,4 PN 20             | 4 m  | 40,40    |  | 161,60    | 21% | 33,90    | 195,50    |

| Označení dodávky                       | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH     | DPH      | Kč Celkem |
|--|----------|-----------|-------|---------------|----------|-----------|
| PPR nátrubek 63                        | 1 ks     | 35,40     |       | 35,40 21%     | 7,40     | 42,80     |
| PPR nátrubek 50                        | 1 ks     | 20,60     |       | 20,60 21%     | 4,30     | 24,90     |
| PPR nátrubek 32                        | 1 ks     | 5,30      |       | 5,30 21%      | 1,10     | 6,40      |
| Žlab pozink pro trubku PPR 32 (á-2m)   | 2 ks     | 38,30     |       | 76,60 21%     | 16,10    | 92,70     |
| Žlab pozink pro trubku PPR 50 (á-2m)   | 2 ks     | 56,40     |       | 112,80 21%    | 23,70    | 136,50    |
| Izol.pouzdro AL 034/030 mm dl.1m       | 6 ks     | 61,10     |       | 366,60 21%    | 77,00    | 443,60    |
| Izol.trubice MIRELON 35/13             | 6 m      | 15,70     |       | 94,20 21%     | 19,80    | 114,00    |
| Izol.trubice MIRELON 50/13             | 2 m      | 18,80     |       | 37,60 21%     | 7,90     | 45,50     |
| Izol.trubice MIRELON 65/13             | 2 m      | 36,70     |       | 73,40 21%     | 15,40    | 88,80     |
| Izol.sponky MIRELON                    | 100 ks   | 0,20      |       | 20,00 21%     | 4,20     | 24,20     |
| M- páska 38x25 šedá                    | 1 ks     | 53,10     |       | 53,10 21%     | 11,00    | 64,10     |
| Čerpadlo WILO Star-Z NOVA - cirkulační | 1 ks     | 3 203,20  |       | 3 203,20 21%  | 672,70   | 3 875,90  |
| Ohřívač vody OKC 500 NTR/BP            | 1 ks     | 19 705,00 |       | 19 705,00 21% | 4 138,10 | 23 843,10 |

Součet položek 69 582,20 14 612,00 84 194,20  
 Zaokrouhlení -0,20

**CELKEM K ÚHRADĚ 84 194,00**

X

Vystavil:

Živnostenský úřad Ostrava č.j.SMO/288705/13/ŽÚ/PLD,Sp.značka:S-SMO/288690/13/ŽÚ.Spol.zapsaná u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C,vložce č. 57112

Děkujeme Vám za včasnou úhradu faktury.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| -0,20       | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00      | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00      | 0,00              |
| 69 582,20   | 21%   | 14 612,00 | 84 194,20         |

Převzal:

Razítko: